附件1
招聘岗位、人数一览表
	序号
	镇（街）
	招聘

人数（人）
	岗位设置

	
	
	
	A岗（人）
	B岗（人）

	
	
	
	
	专职网格员
	其他

	1
	大岗镇
	8
	6
	1
	1

	2
	珠江街
	7
	4
	1
	2

	3
	龙穴街
	1
	1
	0
	0

	4
	港湾街
	1
	1
	0
	0

	合 计
	17
	12
	2
	3


    备注：B岗的其他包括：党建指导员、党建组织员、出租屋管理员、基层政府雇员、社区防控专岗人员等镇（街）聘用人员。
附件2
“职住一致”证明材料说明

“职住一致”指报考人员实际居住地与所报考岗位所在地为同一镇街。

需提供的居住证明材料原件（核后退回）及复印件：

一、自有房产在报考镇街的：

提供本人房产或购房证明等（父母、配偶房产的需提供房产证明+能证明关系的户口簿、结婚证等材料）。

二、回迁房在报考镇街的：

提供本人或者父（母）征拆、回迁合同等相关证明材料。

三、其他居住在报考镇街的：

提供有效期内的本人满3年及以上的广州市居住证。

附件3
同意报考证明

南沙区2024年社区专职工作人员招聘专项工作领导小组：

兹有我单位       ，为在职的党建指导员/党建组织员/专职网格员/出租屋管理员/基层政府雇员/社区防控专岗人员，身份证号：                  同意其参加南沙区2024年第一批社区专职工作人员招聘考试。

特此证明。

单位（盖章）

    年  月  日

附件4

关于自愿放弃（体检、组织考察，录用）环节的说明

南沙区2024年社区专职工作人员招聘专项工作领导小组：

本人姓名：       （性别：   ，身份证号码：                    ，手机号码：            ），准考证号码：              。按照《南沙区2024年第一批社区专职工作人员招聘公告》规定报考了南沙区社区专职工作人员，现已进入 （体检、组织考察、录用） 环节。因      原因，现自愿放弃进入该环节资格。

特此说明。

                    申请人（亲笔签名）：

                    填写日期：    年  月   日

